
Муниципальное казѐнное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида №7 «Алѐнушка» 

г. Белая Холуница Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2025                                                                                                                       № 25-О 

г. Белая Холуница 

 

О назначении лица, ответственного 

 за противодействие коррупции в 2025 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», протоколом №1 собрания общего трудового коллектива 

от 09.01.2025 года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицом, ответственным за противодействие коррупции в МК ДОУ 

детском саду №7 г. Белая Холуница Шитову Оксану Анатольевну, воспитателя 

ДОУ. 

2. Ознакомить Шитову Оксану Анатольевну с Должностной инструкцией лица, 

ответственного за противодействие коррупции. 

3. Включить лицо, ответственное за противодействие коррупции в состав комиссии 

по противодействию коррупции в МК ДОУ детском саду №7 г. Белая Холуница на 

2025 год 

 

Заведующий МК ДОУ  

детским садом №7 г. Белая Холуница    ____________   Шитова В.К. 

 


		2025-01-24T14:27:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №7 "АЛЁНУШКА" Г.БЕЛАЯ ХОЛУНИЦА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




